Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА РОСТОВА-НА-ДОНУ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	________

	№ ____

	О внесении изменений в постановление Администрации города Ростова-на-Дону
от 28.11.2014 № 1339 «О порядке выделения бюджетных ассигнований
из резервного фонда Администрации города Ростова-на-Дону на проведение аварийно-восстановительных работ
и иных мероприятий, связанных
с ликвидацией последствий стихийных бедствий и других чрезвычайных ситуаций»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (ред. от 30.10.2017), Решением Ростовской-на-Дону городской Думы от 21.06.2011 № 138 «Об утверждении положений об отраслевых (функциональных) органах Администрации города Ростова-на-Дону»
(ред. от 22.08.2017), Указом Президента Российской Федерации от 05.04.2016 № 156 «О совершенствовании государственного управления в сфере контроля за оборотом наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров
и в сфере миграции», разъяснениями Управления по вопросам миграции Главного Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации
по Ростовской области от 14.11.2017 № 41/7/3-15969,

[bookmark: sub_1]П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.  Внести в постановление Администрации города Ростова-на-Дону
от 28.11.2014 № 1339 «О порядке выделения бюджетных ассигнований
из резервного фонда Администрации города Ростова-на-Дону на проведение аварийно-восстановительных работ и иных мероприятий, связанных
с ликвидацией последствий стихийных бедствий и других чрезвычайных ситуаций» следующие изменения:
[bookmark: sub_10003]1.1.  В приложении № 2 абзац восьмой пункта 3.3. изложить в редакции: «форма «Основные сведения» подписывается членами комиссии района города Ростова-на-Дону и утверждается главой администрации района города
Ростова-на-Дону с расшифровкой подписей, проставлением даты и заверяется печатями. Список граждан на получение единовременной материальной помощи подписывается членами комиссии района города Ростова-на-Дону, руководителем территориального органа Министерства внутренних дел России на районном уровне и утверждается главой администрации района города Ростова-на-Дону с расшифровкой подписей, проставлением даты и заверяется печатями. Каждый лист списка граждан на получение единовременной материальной помощи должен быть пронумерован и заверен печатью территориального органа Министерства внутренних дел России на районном уровне.
1.2.  В приложении № 10 в подписи слова «Руководитель структурного подразделения «УВМ ГУ МВД России по РО» заменить «Руководитель территориального органа Министерства внутренних дел России на районном уровне».
2.  Постановление подлежит опубликованию в городской газете
«Ростов официальный».
3.  Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Ростова-на-Дону Скрябина А.Ю.

	Глава Администрации
города Ростова-на-Дону

В.В. Кушнарев

Проект постановления вносит
Управление по делам гражданской
обороны и чрезвычайным ситуациям
города Ростова-на-Дону

Приложение N 10

     Согласовано                                                                                                                                               Утверждаю
    Начальник                                                                                                                                                    Глава администрации
    Управления по делам ГО и ЧС                                                                                       ________________________ района
    города Ростова-на-Дону                                                                                                  города Ростова-на-Дону
 ___________ ___________________                                                                                  ___________ ___________________
 (подпись) (инициалы, фамилия)                                                                                              (подпись)  (инициалы, фамилия)
"___" ____________ 20___ г.                                                                                             "___" ____________ 20___ г.
М.П.                                                                                                                                       М.П.

[bookmark: P730]СПИСОК
ГРАЖДАН НА ПОЛУЧЕНИЕ ЕДИНОВРЕМЕННОЙ
МАТЕРИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ В СВЯЗИ
с ___________________________________________
(наименование чрезвычайной ситуации)

	N п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Документ, удостоверяющий личность
	Место жительства

	Документ
	Серия, номер
	Кем выдан
	Дата выдачи

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

Председатель комиссии               _____________ _________________________
                                      (подпись)      (фамилия, инициалы)
Члены комиссии:                     _____________ _________________________
                                      (подпись)      (фамилия, инициалы)
                                    _____________ _________________________
                                      (подпись)      (фамилия, инициалы)
                                    _____________ _________________________
                                      (подпись)      (фамилия, инициалы)

Руководитель территориального
органа Министерства внутренних дел
России на районном уровне                        _____________ _________________________
                                                                           (подпись)      (фамилия, инициалы)

[bookmark: _GoBack]
4